— 1 —

山东省科学技术厅
山东省工业和信息化厅
山 东 省 财 政 厅
国家税务总局山东省税务局

鲁科字〔2025〕102 号

关于取消东营宇尊信息科技有限公司

等 36 家企业高新技术企业资格的通知

各有关单位：

根据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32

号）和《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕

195 号）有关规定，经研究，决定取消东营宇尊信息科技有限公

司等 36 家企业的高新技术企业资格，详见附件。

文 件

— 2 —

附件：取消高新技术企业资格的企业名单

山东省科学技术厅        山东省工业和信息化厅

          山东省财政厅        国家税务总局山东省税务局

                                2025 年 7 月 25 日

（此件公开发布）

— 3 —

附件

取消高新技术企业资格的企业名单

序号 企业名称
高新技术企业

证书编号
地市

取消

起始年份

1 东营宇尊信息科技有限公司
GR202113002218

东营市
2022 年

GR202437006996 2024 年

2 东营聚泳春生态农业科技有限公司
GR202161001761

东营市
2022 年

GR202437006850 2024 年

3 东营暖亲猫网络科技有限公司
GR202142005857

东营市
2022 年

GR202437007081 2024 年

4 东营天速网络科技有限公司
GR202142004881

东营市
2022 年

GR202437006624 2024 年

5 东营慧领未来信息科技有限公司
GR202142002714

东营市
2022 年

GR202437007040 2024 年

6 东营智慧愿搏信息科技有限公司
GR202151002607

东营市
2022 年

GR202437007102 2024 年

7 东营卓悦网络科技有限公司 GR202121000376 东营市 2022 年

8 东营丽多格信息科技有限公司 GR202151002491 东营市 2022 年

9 东营校友互联科技有限公司 GR202142002102 东营市 2022 年

10 东营智思远信息技术有限公司 GR202142002378 东营市 2022 年

11 东营永信优佳信息科技有限公司 GR202151002904 东营市 2022 年

12 东营兆丰智能科技有限公司 GR202161001207 东营市 2022 年

13 东营极光元企信息科技有限公司 GR202142005261 东营市 2022 年

14 东营信有征信息科技有限公司 GR202151003196 东营市 2022 年

15
东营吴孚伯赫特信息科技有限责任

公司
GR202151003791 东营市 2022 年

— 4 —

序号 企业名称
高新技术企业

证书编号
地市

取消

起始年份

16 东营菜鸟电子商务有限公司 GR202161001352 东营市 2023 年

17 东营益丰恒升农业科技有限公司 GR202161000094 东营市 2023 年

18 东营淮郑和信息科技有限公司 GR202141002748 东营市 2023 年

19 东营黑狼信息科技有限公司 GR202161002436 东营市 2023 年

20 东营北方家宿信息科技有限公司 GR202113002222 东营市 2023 年

21 东营瑜玥智能科技有限公司 GR202113004049 东营市 2023 年

22 东营广裕诚信息科技有限责任公司 GR202114000839 东营市 2023 年

23 东营洛辉信息科技有限公司 GR202142000046 东营市 2023 年

24 东营邻汇信息服务有限公司 GR202142005581 东营市 2023 年

25 东营富沃德教育科技有限公司 GR202114001106 东营市 2023 年

26 东营尚心信息科技有限公司 GR202113000509 东营市 2023 年

27 东营鹰视铁卫航空科技有限公司 GR202121000279 东营市 2023 年

28 东营小马哥网络科技有限公司 GR202161000658 东营市 2023 年

29 东营远浩信息科技有限公司 GR202152000310 东营市 2023 年

30 东营景兴裕风网络科技有限公司 GR202142005986 东营市 2023 年

31 东营杰维信息科技有限公司 GR202152000087 东营市 2023 年

32 东营文翊教育科技有限公司 GR202113002255 东营市 2023 年

33 东营玖熙信息科技有限公司 GR202141001784 东营市 2023 年

34 东营引智信息技术有限公司 GR202161001726 东营市 2023 年

35 东营超帆通信技术有限公司 GR202161003602 东营市 2023 年

36 东营沃砝信息技术有限公司 GR202437007198 东营市 2024 年

山东省科学技术厅办公室                     2025 年 7 月 25 日印发